

Zutaten:

Weißer Schokolade (52%) (Kakaobutter, **Milch**eiweißpulver, Rohrzucker, Süßstoff: Erythrit, Vanilleextrakt, Rapslecithin) Erdnussbutter (43%) (**Erdnüsse**, Molkenproteinisolat (**Milch**), Zucker, **Erdnuss**mehl, Süßstoff: Erythrit, Meersalz) Kakaobutter

Allergene: *Milch, Erdnüsse* **Kann Spuren enthalten von:** *Nüsse*

	per 100g	per Serving (42 g)
Kalorien	540 kcal	226.8 kcal
Fett	39 g	16.38 g
- davon gesättigte Fettsäuren	18 g	7.56 g
Kohlenhydrate	20 g	8.4 g
- davon Zucker	17 g	7.14 g
- davon mehrwertige Alkohole / Polyole	0 g	0 g
Ballaststoffe	0 g	0 g
Protein / Eiweiß	29 g	12.18 g
Salz / Natrium	0.34 g	0.1428 g